
PAAHDETTU JA SUOLATUT MAAPÄHKINÄT

Gemiddelde voedingswaarde per 100 g

kJ kcal

Energie

Vetten

waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten

waarvan suikers

Eiwitten

Zout

VAROITUS:
Pähkinät voivat päästä hengitysteihin. pienten lasten hengitysteihin!
Tuote voi sisältää jäämiä Pähkinöitä (pistaasipähkinät, makadamia, saksanpähkinä,  
pekaanipähkinä ja brasilianpähkinä. 
Parapähkinöitä), seesaminsiemeniä, gluteenia, soijaa, sinappia, selleriä, kananmunan  
valkuaista, maitoa, sekä rikkidioksidia/sulfiitteja ja rikkidioksidia/sulfiitteja.  
Sisältää kalaa, äyriäisiä.

2588 625

52,6 g

4,1 g

7,7 g

4,0 g

26,0 g

0,98 g


